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ROBERTO FERREIRA BARBOSA <roberto@prf.gov.br>

RE: BRAZIL/FEDERAL HIGHWAY POLICE/PLATES/425/OPP 2021-612/ PRF-PR LC
DRAFTS - Aprovação de DRAFTs - SPRF-PR
1 mensagem

Lucas Morgado (MKU) <lucas.morgado@mku.com> 10 de março de 2022 17:28
Para: ROBERTO FERREIRA BARBOSA <roberto@prf.gov.br>
Cc: Secao Administrativa <sad.pr@prf.gov.br>, "nuofi.pr nuofi.pr" <nuofi.pr@prf.gov.br>, "Azmal Rasheed (MKU)"
<azmal.rasheed@mku.com>, "Arpit Singh (MKU)" <arpit.singh@mku.com>, "Amrish Omer (MKU)"
<amrish.omer@mku.com>, "Brijesh Mohan (MKU)" <brijesh.mohan@mku.com>, "franco giaffone.com.br"
<franco@giaffone.com.br>

Prezado Sr. Roberto,

 

Diante das alterações realizadas estamos de acordo com os drafts para para os contratos nº 19/2021
- SPRF/PR (aquisição de placas balísticas) e 17/2021 - SPRF/PR (aquisição de capacetes balísticos),
conforme arquivo anexo.

 

Agradecemos pela atenção dispensada e reiteramos nossos votos de estima e consideração.

 

Caso tenha qualquer dúvida, estamos à disposição.

 

Thanks & Regards,

 

 

JOIN THE CONVERSATION

     

LUCAS MORGADO
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From: ROBERTO FERREIRA BARBOSA <roberto@prf.gov.br> 
Sent: Tuesday, March 8, 2022 12:28 PM
To: franco giaffone.com.br <franco@giaffone.com.br>; Lucas Morgado (MKU)
<lucas.morgado@mku.com>
Cc: Secao Administrativa <sad.pr@prf.gov.br>; nuofi.pr nuofi.pr <nuofi.pr@prf.gov.br>
Subject: Aprovação de DRAFTs - SPRF-PR

 

Prezados,

 

Segue em anexo os DRAFTs para os contratos nº 19/2021 - SPRF/PR (aquisição de placas balísticas) e 17/2021 -
SPRF/PR (aquisição de capacetes balísticos) após alterações. Favor enviar os documentos de aprovação para
darmos continuidade.

 

Att,

 

Roberto F. Barbosa

Policial Rodoviário Federal 

2 anexos

DRAFT - SPRF-PR - Placas Balísticas.pdf
870K

DRAFT - SPRF-PR - Capacetes Balísticos.pdf
870K
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